
O pohár starosty města

Pořadatel: HC UHERSKÉ HRADIŠTĚ

Termín: 28-29.12 2024

Místo: Zimní stadion v UHERSKÉM HRADIŠTI



Startovné: 14 000,- Kč poslat na účet Bankovní spojení KB, a.s. Uherské Hradiště, č.ú.
5614100287/0100

Strava - obědy-La Brusla - Italské slunce v srdci Slovácka kontakt:Andrea Kuchařová
tel.605040182

Cena 180 kč

možnost večeří-Beef&Beer → Jsme na steaky!

občerstvení do kabin pro hráče

Možnost ubytování-Slovácký Dvůr - SLOVÁCKÝ DVŮR EN

stravné,ubytování není započítáno ve startovném!!!!

Dresy: Každé družstvo musí mít 2 sady dresů, domácí nastupují

ve světlých a hosté v tmavých.

Pravidla: Hraje se podle soutěžního řádu LH a propozic turnaje.

Věková hranice: ročník 2011 a mladší

Počet účastníků:6

Systém turnaje: Hraje každý s každým.

Hrací doba: 2 x 20 minut čistého času

+ 5 minut prodloužení 3 na 3 za jakéhokoliv stavu a v celé délce

při nerozhodném stavu prodloužení následují 3 nájezdy

úprava ledu po každém utkání

Tresty: 2, 5, 10 min. Hráč vyloučený do konce zápasu nesmí

v následujícím zápase nastoupit.

Protesty: Do 15 minut po utkání vklad 1000,- Kč.

Hodnocení: - za výhru obdrží mužstvo 3 body

- boduje se zvlášť každá polovina hrací doby

- při remíze každý tým po 1 bodu

https://labrusla.cz
https://www.beefandbeer.cz
https://www.slovackydvur.cz


- za výhru v prodloužení či s.n. 1 bod, poražený 0 bodů

O pořadí rozhoduje - počet dosažených bodů ze všech utkání

- v případě rovnosti vzájemná utkání – resp. body se

vzájemných utkání následně rozdíl ze vzájemných utkání

- rozdíl skóre ze všech utkání

- vyšší počet vstřelených branek

- los

Rozhodčí: delegaci provede komise rozhodčích

Zdravotní služba: zajistí pořadatel turnaje

Ceny: pohár: pro každý tým dle umístění

medaile:1-3.místo

Budou vyhlášení nejlepší hráči jednotlivých mužstev.

Zakončení turnaje: Bude provedeno ihned po skončení posledního utkání.

kontakt :cihal@hcuh.cz
tel.777187353

mailto:cihal@hcuh.cz

